
B 180 Northern lights black LIMITED





Accessory 〈アクセサリー〉

■記載の諸元は予告なく変更することがありますのでご了承ください。また上記諸元表は道路運送車両法による自動車型式指定申請書数値を基に作成して
ありますので、メーカー発表の資料に記載されるものと異なる場合もあります。
■燃料消費率は、定められた試験条件での値です。お客様の使用環境（気象、渋滞等）や運転方法（急発進、エアコン使用等）に応じて燃料消費率は異なります。

B 180 ノーザンライツブラック リミテッド

Technical Data 〈主要諸元〉

※iPod/iPhoneは、Apple Inc.の登録商標です。
※DSRCは、一般社団法人 ITS推進機構（ISPA）の登録商標です。
※使用した写真は、実際の仕様と異なる場合があります。また記載の仕様は予告なく変更することがありますのでご了承ください。
※版権は、Daimler AG及びメルセデス・ベンツ日本（株）に帰属しますので、無断転載を禁じます。
※撮影、印刷条件により、ボディカラー及び内装などが、実車と異なって見える場合がありますのでご了承ください。
※このカタログの内容は、2013年7月現在のものです。

製造事業者：Daimler AG

■ 車両型式
■ 低排出ガス車認定（平成17年基準）
■ 低排出ガス車認定（平成21年基準）
■ 平成27年度燃費基準達成車（JC08モード）
■ 自動車グリーン税制優遇措置（自動車税）
■ 新エコカー減税（自動車重量税・自動車取得税）
■ 運転タイプ ステアリング
 トランスミッション
■ 駆動方式
■ エンジン エンジン型式
 種類・シリンダー数
 総排気量
 ボア×ストローク

 最高出力

 最大トルク

 圧縮比
 燃料供給装置
 使用燃料／燃料タンク容量
■ 重量・定員 車両重量
 乗車定員
■ 性能 最小回転半径
 燃料消費率   JC08モード走行（国土交通省審査値）
 主要燃費向上対策
■ 寸法 全長
 全幅
 全高
 ホイールベース
 トレッド（前）
 トレッド（後）
 最低地上高
 トランクスペース（VDA方式）
■ ブレーキ（前／後）
■ タイヤサイズ（前／後）
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● 車名：メルセデス・ベンツ

☆☆☆☆75％低減レベル
－

＋10％達成
50％軽減
75％軽減
右

電子制御7速A/T（7G-DCT）
前輪駆動（FF）

270
DOHC 直列4気筒 ターボチャージャー付

1,595
83.0×73.7
90/5,000
122/5,000

200/1,250～4,000
20.4/1,250～4,000

10.3
電子制御式燃料噴射（直噴）
無鉛プレミアム・ガソリン／50

1,480
5

5.2
16.0

アイドリングストップ機能、可変バルブタイミング、筒内直接噴射
4,365
1,785
1,540
2,700
1,550
1,550
105

486～1,545
ベンチレーテッドディスク／ディスク

205/55R16／205/55R16

DBA-246242

メルセデス・ベンツ日本オフィシャルホームページ

http://www.mercedes-benz.co.jp
オフィシャルモバイル/iPhoneサイト

http://m.mercedes-benz.co.jp

■車両本体価格は希望小売価格であり、付属品価格及び税金（消費税を除く）、保険料、登録などに伴う諸費用を含まない参考価格です。
■販売価格は、メルセデス・ベンツ正規販売店にお問い合わせください。
■上記の費用以外にリサイクル料金が別途必要になります。
■車両本体価格は標準工具一式付きの価格です。

車両本体価格（消費税込み）　336万円B 180 Northern lights black LIMITED

Materials 〈ボディカラー／内装〉
■ ボディカラー ： ノーザンライツブラック　■ シートカラー ： ブラック（ファブリック）
■ インテリアトリム ： マトリックスブラック

※オプション装備の価格は、2013年7月現在のメーカー希望小売価格（消費税込み）です。〈　〉内は消費税抜きの価格です。
※価格には、取付工賃などは含まれていません。一部には、別途取付部品が必要なものもあります。
※画面はハメ込み合成です。
※仕様・価格は、予告なく変更及び販売終了することがありますので、あらかじめご了承ください。
※商品によっては予約注文などのため、お取り寄せに時間がかかる場合があります。
※この他にもアクセサリーを取り揃えております。アクセサリーについての詳細は、お近くのメルセデス・ベンツ正規販売店までお問い合わせください。

標準装備のCOMANDシステムにHDDナビゲーション、地上デジタル
TVチューナー、DSRCをプラスできる大変お買い得なパック。
ナビゲーション機能のほかに、音声認識など、多彩な機能が楽しめます。
※DSRC車載器単品でのご購入の場合、別途取付部品が必要です。

COMANDシステムナビゲーション　　　　141,750円〈135,000円〉
VICS受信ユニット　　　　　　  　　　　　  14,700円〈14,000円〉
DSRC車載器　　　　　　　　　　　 　　　 36,750円〈35,000円〉
DSRC車載器取付部品　　　　　　　     　　　 1,050円〈1,000円〉

COMANDシステムナビゲーションフルセット

フルセットなら17,850円お得       176,400円〈168,000円〉

全国限定250台Price List 〈価格〉
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